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          KOPERNIK    

EZ / 263 / 91 / ................ / 2013                                                                                  

Łódź, dnia 01.08.2013r.
Nr sprawy 91/ZP/2013
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 200 000 EURO na dostawy: stanowiska mikroskopowego z oprzyrządowaniem, aparatu do automatycznej elektroforezy 
z systemem podtrzymania zasilania, zamrażarki Ultra-low, chłodziarki pionowej, zamrażarki pionowej, specjalistycznej chłodziarki laboratoryjnej, hybrydyzatora, obiektywu do mikroskopu, zestawu kostek z filtrami do mikroskopów dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stanowiska mikroskopowego z oprzyrządowaniem, aparatu do automatycznej elektroforezy z systemem podtrzymania zasilania, zamrażarki Ultra-low, chłodziarki pionowej, zamrażarki pionowej, specjalistycznej chłodziarki laboratoryjnej, hybrydyzatora, obiektywu do mikroskopu, zestawu kostek z filtrami do mikroskopów dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie nr 1 
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka

Czy Zamawiający zgodzi się na, termin dostawy 6-8 tygodni ?
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie tj. termin dostawy wynosi 21 dni od dnia podpisania umowy jednak nie później niż do dnia 25 listopada 2013r. 
Pytanie nr 2 

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka

Czy Zamawiający zgodzi się na, termin dostawy 8-10 tygodni ?
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie tj. termin dostawy wynosi 21 dni od dnia podpisania umowy jednak nie później niż do dnia 25 listopada 2013r. 
Pytanie nr 3 

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o pojemności 500 l – co jest rozwiązaniem korzystnym dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 4
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o pojemności 520 l – co jest rozwiązaniem korzystnym dla Zamawiającego?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 5
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki z chłodzeniem okołokomorowym? Postulowane rozwiązanie jest korzystniejsze ze względu na możliwość dowolnego rozmieszczenia półek w zamrażarce (w celu wstawienia np. przedmiotów o większych gabarytach), jak również zapewnia znacznie lepszą jednorodność temperatury w komorze urządzenia w porównaniu do urządzeń z chłodzeniem podpółkowym?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 6
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki z izolacją poliuretanową o grubości 140 mm ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 7
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki z izolacją wykonaną w technologii hybrydowej - paneli próżniowych ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 8
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych (szer. x głęb. x wys.): 1015x900x1985 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 9
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o głębokości wewnętrznej równej 530 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 10

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o głębokości wewnętrznej równej 613 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 11
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki o maksymalnym poborze mocy równym 890 W?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia butli CO2 razem z systemem backup ?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki wyposażonej w aktywny interfejs Ethernet w miejsce interfejsu RS 232? Informuję, że interfejs Ethernet jest rozwiązaniem korzystniejszym w porównaniu do wymaganego obecnie interfejsu RS 232, ponieważ interfejs Ethernet umożliwia podłączenie zamrażarki do każdego komputera zewnętrznego oraz do sieci lokalnej i pozwala na nieograniczony monitoring parametrów pracy na dużą odległość bez zakłóceń (czego nie gwarantuje starszego typu interfejs RS232 charakteryzujący się transmisją danych na krótkie odległości). Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie proszę o uzasadnienie dlaczego.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie jako możliwość podłączenia programu monitorującego -czy Zamawiający wymaga dostarczenia takiego programu, czy jedynie zamrażarka ma mieć możliwość rozbudowy w przyszłości o taki program ?

Odpowiedź: Zamrażarka ma mieć możliwość rozbudowy w przyszłości o taki program.

Pytanie nr 15
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka

Proszę o doprecyzowanie czy opcjonalny moduł alarmowy ma zostać dostarczony i zainstalowany razem z zamrażarką -, czy jedynie zamrażarka ma mieć możliwość rozbudowy w przyszłości o taki system?

Odpowiedź: Zamrażarka ma mieć możliwość rozbudowy w przyszłości o taki system.

Pytanie nr 16
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie zamrażarki z pakietu jako indywidualnego przedmiotu zamówienia na który można składać niezależną ofertę przetargową?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1: Zamrażarka ultra-low, pionowa z systemem alarmowym i awaryjnym systemem podtrzymującym – 1 sztuka

Czy Zamawiający wymaga by zamrażarka była zgodna z zapisem dyrektywy 93/42/EEC dotyczącej urządzeń medycznych? Jeżeli tak to czy wymaga załączenia dokumentu, który potwierdza zgodność z dyrektywą do oferty przetargowej?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie. 
Pytanie nr 18
Dotyczy: Pakiet nr 3
Czy zamawiający wyłączy z  pakietu nr 3 pozycję nr 1 zamrażarka ultra-low  i utworzy z tej pozycji odrębny pakiet ? Podjęcie takiej czynności  pozwoli na otrzymanie większej liczby atrakcyjniejszych  ofert na dostawę sprzętu co bez wątpienia leży w interesie zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 2
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wymiarach wewnętrznych (szer. x  gł. x  wys.) 440x435x1635 mm ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 2
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o dobowym zużyciu energii na poziomie 1,315 kWh?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 3
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wymiarach wewnętrznych (szer. x  gł. x  wys.) 420x400x1587 mm ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 3
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o dobowym zużyciu energii na poziomie 1,309 kWh ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 3
Czy zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisu o zabezpieczeniu przed spadkiem temperatury poniżej +2OC? Zamawiający wymaga dostarczenia zamrażarki pracującej w zakresie od -9OC do -30OC a więc wyżej opisane zabezpieczenie nie ma racji bytu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w tym zakresie. 
Pytanie nr 24
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 4 i poz. 5
Czy zamawiający wymaga dostarczenia chłodziarko-zamrażarki laboratoryjnej z dwiema niezależnymi komorami,  górna komora - chłodziarka dolna komora – zamrażarka ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia chłodziarko-zamrażarki laboratoryjnej z dwiema niezależnymi komorami, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 4 i poz. 5
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o pojemności użytkowej chłodziarka240 l/zamrażarka 105l ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26
Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 4 i poz. 5
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wymiarach zewnętrznych (szer. x  gł. x  wys.) 600x615x2000 mm ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 4 i poz. 5
Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wymiarach wewnętrznych (szer. x  gł. x  wys.) chłodziarka 440x435x1105mm ; zamrażarka 431x435x597 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 28

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 4 
Czy zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z chłodziarko-zamrażarką w przenośny detektor stężenia tlenu?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 29

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 1 – Zamrażarka ultra-low – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z możliwością przechowywania 30000 kriofiolek o pojemności 1,5 ml każda? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 30

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 1 – Zamrażarka ultra-low – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o pojemności 570 l i możliwości przechowywania w pudełkach o wys. 50 mm 40000 kriofiolek o pojemności 1,5 ml każda? Przy zachowaniu wymiarów zewnętrznych urządzenia  proponujemy Zamawiającemu większą pojemność zamrażarki. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienia czemu Zamawiający rezygnuje z takiego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 31
Dotyczy: Pakiet 3 poz. 1 – Zamrażarka ultra-low – 1 sztuka

Czy  Zamawiający dopuści zamrażarkę z 5 niezależnymi wewnętrznymi sekcjami zamykanymi oddzielnymi izolowanymi drzwiczkami? Większa fragmentacja komory jest korzystniejsza, gdyż pozwala na mniejsze starty chłodu z komory w przypadku otwierania wewnętrznych drzwiczek. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 32

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 1 – Zamrażarka ultra-low – 1 sztuka

Czy  Zamawiający dopuści zamrażarkę z 3 niezależnymi wewnętrznymi sekcjami zamykanymi oddzielnymi izolowanymi drzwiczkami? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 33

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 1 – Zamrażarka ultra-low – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z izolacją hybrydową o grubości warstwy izolacyjnej komory 80 mm? Dzięki zastosowaniu systemu ultracienkich paneli próżniowych w połączeniu z pianką PU izolacja oferuje co najmniej takie  same parametry jak wymagane przez Zamawiającego a technologia ta pozwala na lepsze utrzymywanie temperatury wewnątrz zamrażarki. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 34

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 1 – Zamrażarka ultra-low – 1 sztuka

Czy  Zamawiający dopuści zamrażarkę z chłodzeniem okołokomorowym zamiast instalacji chłodzącej podpółkowej? Tego typu rozwiązanie daje możliwość regulacji wysokości zawieszenia poszczególnych półek oraz możliwość ewentualnego dodania dodatkowych półek w przyszłości.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 35

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 1 – Zamrażarka ultra-low – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o głębokości wewnętrznej 608 mm oraz zachowaniu pozostałych minimalnych wymiarów wymaganych przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 36

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 1 – Zamrażarka ultra-low – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych (szer. x gł. x wys.): 470x608x1500 mm oraz zachowaniu wymaganej przez Zamawiającego pojemności urządzenia i wymiarów zewnętrznych? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 37

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 1 – Zamrażarka ultra-low – 1 sztuka

Czy  Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w port RS 485 z możliwością podłączenia do komputera i dedykowanego programu monitorującego zamiast portu RS 232? Port RS 485 pozwala na szybszą transmisję danych oraz  ich przesyłanie na większe odległości. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie czemu Zamawiający rezygnuje z nowocześniejszego rozwiązania i jakie znaczenie ma dla niego typ portu.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 38

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 1 – Zamrażarka ultra-low – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę doposażoną w niezależny rejestrator temperatury o zakresie temperatury od  -100°C do +250°C? Jeśli Zamawiający nie dopuszcza proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 39

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 1 – Zamrażarka ultra-low – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę doposażoną w niezależny rejestrator temperatury o grubości sondy pomiarowej ok. 5 mm? Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 40

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 2 – Chłodziarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach wewnętrznych 440x435x1635 mm oraz zachowaniu wymaganej pojemności urządzenia? Jeśli nie, prosze o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 41

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 2 – Chłodziarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o dobowym zużyciu energii 1,315 kWh? Jest to minimalnie większe zużycie energii od wymaganej przez Zamawiającego – różnica 0,015 kWh. Jeśli nie, prosze o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 42

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 2 – Chłodziarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o masie 84 kg? Jeśli nie, prosze o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 43

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 2 – Chłodziarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę doposażoną w niezależny rejestrator temperatury o grubości sondy pomiarowej ok. 3 mm? Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 44

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 2 – Chłodziarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę doposażoną w niezależny rejestrator temperatury o dokładności temperatury +/- 0,5°C? Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 45

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 3 – Zamrażarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wysokości wewnętrznej 1587 mm oraz zachowaniu wymaganej pojemności urządzenia? Jeśli nie, prosze o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 46

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 3 – Zamrażarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o dobowym zużyciu energii 1,309 kWh? Jest to minimalnie większe zużycie energii od wymaganej przez Zamawiającego – różnica 0,009 kWh. Jeśli nie, prosze o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 47

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 3 – Zamrażarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o masie  brutto/netto 93/87 kg? Jeśli nie, prosze o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 48

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 3 – Zamrażarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę doposażoną w niezależny rejestrator temperatury o grubości sondy pomiarowej ok. 3 mm? Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 49

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 3 – Zamrażarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę doposażoną w niezależny rejestrator temperatury o dokładności temperatury +/- 0,5°C? Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 50

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 4 – Zamrażarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z chłodziarka o pojemności netto 240 l oraz zachowaniu pojemności zamrażarki? Jeśli nie, prosze o wyjaśnienia.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 51

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 4 – Zamrażarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wysokości zewnętrznej 2000 mm oraz zachowaniu pozostałych wymiarów zewnętrznych? Jeśli nie, prosze o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 52

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 4 – Zamrażarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zamrażarką o wysokości wewnętrznej 597 mm oraz zachowaniu pozostałych wymiarów wewnętrznych? Jeśli nie, prosze o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 53

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 4 – Zamrażarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o masie 85 kg? Jeśli nie, prosze o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 54

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 4 – Zamrażarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę doposażoną w niezależny rejestrator temperatury o grubości sondy pomiarowej ok. 3 mm? Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 55

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 4 – Zamrażarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę doposażoną w niezależny rejestrator temperatury o dokładności temperatury +/- 0,5°C? Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 56

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 5 – Specjalistyczna chłodziarka laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z chłodziarka o pojemności netto 240 l oraz zachowaniu pojemności zamrażarki? Jeśli nie, prosze o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 57

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 5 – Specjalistyczna chłodziarka laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wysokości zewnętrznej 2000 mm oraz zachowaniu pozostałych wymiarów zewnętrznych? Jeśli nie, prosze o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 58

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 5 – Specjalistyczna chłodziarka laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zamrażarką o wysokości 597 mm oraz zachowaniu pozostałych wymiarów wewnętrznych? Jeśli nie, prosze o wyjaśnienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 59

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 5 – Specjalistyczna chłodziarka laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o masie 85 kg? Jeśli nie, prosze o wyjaśnienia.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 60

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 5 – Specjalistyczna chłodziarka laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę doposażoną w niezależny rejestrator temperatury o grubości sondy pomiarowej ok. 3 mm? Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 61

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 5 – Specjalistyczna chłodziarka laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę doposażoną w niezależny rejestrator temperatury o dokładności temperatury +/- 0,5°C? Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 62

Dotyczy: Pakiet 3 poz. 4 – Zamrażarka pionowa laboratoryjna – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę doposażoną w przenośny detektor stężenia tlenu o wadze do 200 g oraz spełniającego pozostałe wymagania ? jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zmawiającego ma waga detektora.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 63
Dotyczy: dot. SIWZ pkt.4

Czy Zamawiający  zgodzi się na przeprowadzenia szkolenia dla wszystkich osób jednocześnie, jednego dnia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 64
Dotyczy: dot. SIWZ pkt. 5a

Czy Zamawiający dopuści oryginalne katalogi producenta w języku angielskim bez tłumaczenia na język polski ale dostarczone razem z ulotkami w języku polskim, które nie są tłumaczeniem katalogów, a jedynie ulotkami informacyjnymi  stworzonymi  w oparciu o katalogi z opisem i parametrami oferowanych wyrobów.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 65
Dotyczy: SIWZ
Czy Zamawiający zgodzi się na udzielenie standardowej 12 miesięcznej gwarancji, którą zawsze objęte są tego typu urządzenia?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 66
Dotyczy: Zał nr  4 warunki gwarancji pkt. 6
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na:

„Dopuszcza się dwie naprawy tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji po których, taki element lub podzespół zostanie wymieniony na nowy” 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 67
Dotyczy: Zał nr  4 warunki gwarancji pkt. 9
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych w przypadku kiedy nie trzeba sprowadzać części z zagranicy, oraz do 14 dni roboczych w przypadku sprowadzenia część z zagranicy lub kiedy trzeba będzie wysłać sprzęt do centrum serwisowania.?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 68
Dotyczy: SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2012 r. gdyż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność  gwarancyjna, jest niezależna od roku produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na rok produkcji sprzętu.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 69
Dotyczy: SIWZ
Czy Zamawiający odstąpi od naliczania odsetek karnych za nieterminową naprawe w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 70
Dotyczy: SIWZ
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ w tym zakresie tj. termin dostawy wynosi 21 dni od dnia podpisania umowy jednak nie później niż do dnia 25 listopada 2013r. 

Pytanie nr 71
Dotyczy: pakietu nr. 3
Czy Zamawiający, jako placówka medyczna, mająca pełne prawo wyposażania podległych jednostek w jak największą liczbę sprzętu medycznego, wymaga żeby zamrażarka była sklasyfikowana jako wyrób medyczny, co jest gwarancją najbardziej zaawansowanej technologii potwierdzonej spełnieniem najsurowszych norm przewidzianych dla tego typu urządzeń? (Deklaracja Zgodności z dyrektywami: 93/42/EEC dołączona do oferty przetargowej).

Odpowiedź: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie. 
Pytanie nr 72
Dotyczy: pakietu nr. 3
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę, w której powierzchnia wewnętrza komory pokryta jest specjalnym tworzywem celem podwyższenia trwałości wnętrza i ułatwienia czyszczenia komory? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 73
Dotyczy: pakietu nr. 3
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający pod pojęciem izolacja poliuretanowa ma na myśli izolację hybrydową składającą się z pianki poliuretanowej, oraz paneli półpróżniowych, występującą także w drzwiach zewnętrznych?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 74
Dotyczy: pakietu nr. 3
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę, w której izolacja ma grubość 70 mm? W przypadku odmowy zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia, dlaczego Zamawiający wymaga dostawy zamrażarki o mniejszej pojemności i większych gabarytach zewnętrznych.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 75
Dotyczy: pakietu nr. 3
Czy Zamawiający wymaga dostawy zamrażarki wyposażonej w wyświetlacz typu LED, umiejscowionym w górnej części urządzenia, maksymalnie do 15 cm od górnej krawędzi urządzenia w celu poprawy widoczności wyświetlanych parametrów z każdego miejsca laboratorium?

Odpowiedź: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie. 
Pytanie nr 76
Dotyczy: pakietu nr. 3
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z kaskadowym układem chłodzenia okołokomorowego o podwyższonej trwałości? Jest to korzystniejsze dla Zamawiającego, ponieważ niesie ze sobą możliwość regulacji wysokości półek.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 77
Dotyczy: pakietu nr. 3
Czy Zamawiający może doprecyzować, czy wymaga dostarczenia zamrażarki z drzwiami wewnętrznymi wyposażonymi w zatrzaskami, celem poprawy izolacji wewnątrz komory.

Odpowiedź: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie. 
Pytanie nr 78
Dotyczy: pakietu nr. 3
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności użytkowej 519 litrów i głębokości wewnętrznej 600 mm, której gabaryty zewnętrzne są mniejsze niż te, które Zamawiający przypisał do zamrażarki o mniejszej pojemności 455 litrów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Wykonawca zobowiązany jest wyraźnie zaznaczyć i opisać w rubryce pt. Odpowiedź oferenta, iż jest to parametr dopuszczony przez Zamawiającego wraz z datą dopuszczenia tego parametru.
Pytanie nr 79
Dotyczy: pakietu nr. 3
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z systemem sterującym zabezpieczanym poprzez kombinację przycisków?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 80
Dotyczy: pakietu nr. 3
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę bez portu RS232?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 81
Dotyczy: pakietu nr. 3
Czy Zamawiający wymaga zastosowania awaryjnego podtrzymywania temperatury typu back-up z funkcją zliczania zużytego gazu? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie. 
Pytanie nr 82
Dotyczy: pakietu nr. 3
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z 2 szt. drzwi wewnętrznych? Takie rozwiązanie pozwoli zminimalizować ilość odkładającego się lodu.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w następującym zakresie:
Zmiana nr 1

Rozdział II SIWZ „WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA”
 Punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wymagany termin wykonania zamówienia: 21 dni od dnia podpisania umowy, jednak nie później niż do dnia 25 listopada 2013r.”
Zmiana nr 2

Załącznik nr 2 – Formularz oferty - zmieniony druk stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zmiana nr 3

Załącznik nr 3 – Zestawienie parametrów technicznych – pakiet 3 poz. 3 - zmieniony druk stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zmiana nr 4
Załącznik nr 10 – wzór umowy – zmieniony druk stanowi załącznik do niniejszego pisma.

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża następujące terminy:

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 26.08.2013r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 26.08.2013r. o godzinie 11.00
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają  zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
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